

Festiwalu Piłki Nożnej w Godzianowie i Makowie

data aktualizacji: 2023.01.09 autor: Adam Michalski



Podczas Festiwalu Piłki Nożnej GOKSiR Grassroots 2023, Piłka nożna dla wszystkich, odbyło się łącznie sześć turniejów piłkarskich. (fot. Adam Michalski i Szkołka GOKSiR)

Piłkarze reprezentujący kluby z miasta, Lipiec Reymontowskich oraz innych miejscowości wzięli udział w cyklu turniejów, których organizatorem była lipiecka szkołka. Rywalizacja toczyła się przez trzy dni (6-8.01) w halach sportowych w Godzianowie i Makowie. – W Festiwalu Piłki Nożnej GOKSiR Grassroots 2023, Piłka nożna dla wszystkich, łącznie wystąpiło 47 drużyn, 476 zawodników, którzy rozegrali ponad 150 spotkań – mówi Sławomir Supera, organizator turnieju.

Cykl halowych turniejów GOKSiR Grassroots 2023, których organizatorem była Szkołka GOKSiR z Lipiec Reymontowskich honorowym patronatem objęli: Prezes Łódzkiego Związku Piłki Nożnej i Wiceprezes Polskiego Związku Piłki Nożnej - Adam Kaźmierczak, Prezesa Ludowych Zespołów Sportowych Województwa Łódzkiego - Marek Mazur oraz Wójt Gminy Lipce Reymontowskie - Marek Sałek.

W Festiwalu wzięło udział 47 drużyn piłkarskich z województwa łódzkiego rywalizujących w

rocznikach: 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 jednocześnie w dwóch halach sportowych, w Makowie i Godzianowie. Wystąpiło 476 zawodników i zawodniczek oraz niezliczona ilość kibiców, głównie rodziców.

Pierwszego dnia odbyły się turnieje dla dzieci urodzonych w 2011 roku i młodszych.

W hali Makowskiego Centrum Kultury najlepsza okazała się pierwsza ekipa łowickiego Pelikana, a kolejne pozycje zajęły: 2. Akademia Pelikan Łowicz II, 3. KKS Koluszki, 4. Unia Skierniewice, 5. LZS Justynów i 6. TMRF Widzew. Najlepszym zawodnikiem turnieju został Antoni Tomasik (Pelikan II Łowicz), najlepszym strzelcem Kacper Witkowski (Pelikan I Łowicz), a bramkarzem Szymon Matusiak (KKS Koluszki).

W tym samym czasie w Godzianowie najlepszy okazał się Młody Widzew Łódź-Olechów-Janów, kolejne miejsca zajęły zespoły: 2. MLKS Widok Skierniewice, 3. Szkołka Piłkarska GOKSiR, 4. Akademia Pelikan, 5. KKS Koluszki i 6. WKS Meteor Reczyce.

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Szymon Marat (Widok), najlepszym strzelcem Patryk Majchrzyk (Młody Widzew Łódź-Olechów-Janów), a bramkarzem Tymoteusz Sałek (Szkołka Piłkarska GOKSiR).

Drugiego dnia festiwalu w Makowie rywalizowały zespoły złożone z dzieci urodzonych w 2013 i młodszy. W klasyfikacji końcowej najlepsza okazała się ekipa Młodego Widzewa Łódź-Olechów-Janów, kolejne miejsca zajęły zespoły: 2. Pelikana I Łowicz, 3. Pelikana II Łowicz, 4. Mazovia Rawa Mazowiecka, 5. GOKSiR Lipce Reymontowskie, 6. Pelikan III Łowicz i 7. Młody Widzew-Dąbrowa-Zarzew-Górniak.

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Leon Tyszka (Pelikan I Łowicz), najlepszym strzelcem Jan Woźniakowski (Młody Widzew Łódź-Olechów-Janów), a bramkarzem Filip Kosiński (Pelikan III Łowicz).

W Godzianowie grały zespoły reprezentujące rocznik 2014. Grupę Ligi Mistrzów wygrał KKS Koluszki I przed Pelikanem Łowicz, Młodym Widzewem Łódź-Olechów-Janów i Champions Łowicz.

Najlepszym zawodnikiem turnieju został wybrany Patryk Majchrzyk (Młody Widzew Olechów Janów), najlepszym strzelcem Kordian Ciesielski (KKS Koluszki I), a bramkarzem Tymon Karliński (KKS Koluszki I).

W Lidze Europy triumfowała Unia Skierniewice przed Pelikanem Łowicz 2014/2015, KKS Koluszki II i GOKSiR Lipce Reymontowskie. Najlepszym zawodnikiem turnieju został wybrany Nikodem Banasiak (Unia Skierniewice), najlepszym strzelcem Marcel Barlak (Pelikan Łowicz 2014/2015), a bramkarzem Kornel Kaczmarek (GOKSiR Lipce Reymontowskie)

W ostatnim dniu turnieju w hali sportowej w Godzianowie rywalizowały najmłodsze roczniki 2016/2017.

- Dla niektórych małych piłkarzy i piłkarek był to pierwszy turniej w życiu, z którego wszyscy powrócili do domu ze złotym medalem na szyi - mówi Sławomir Supera.

Więcej o turnieju, w najnowszym wydaniu (12.01) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/41513-festiwalu-pilki-noznej-w-godzianowie-i-makowie>